
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 22 del 05/02/2009
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 gennaio 2009, n. 52
 
Avviso pubblico di selezione per l’assunzione di n. 6 unità di personale con contratto di lavoro
subordinato a tempo determinato di cat. D, posizione economica D1.(con riserva del 60% per il
personale avente i requisiti per la stabilizzazione di cui alla deliberazione di giunta regionale n. 1502 del
01/08/2008) - modifica d.g.r. n. 2387 del 10.12.200 - Sostituzione esperto in lingua inglese.
 
 
 
 L’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva, sulla base dell’istruttoria espletata dal
Responsabile P.O. “Dotazione organica, atti organizzativi e automazione”, confermata dal dirigente del
Servizio Personale e organizzazione, riferisce:
 
• con deliberazione di Giunta regionale n. 2387 del 10/12/2008 è stata nominata la Commissione
esaminatrice della selezione di cui alla determinazione del dirigente del Servizio Personale e
organizzazione n. 901 del 23 ottobre 2008;
 
• con comunicazione pervenuta agli uffici del Servizio Personale e organizzazione del 23/12/2008, la
dott. Simonetta TRIVELLI già nominata con il predetto atto giuntale quale esperto in lingua straniera, ha
rinunciato a tale incarico a seguito di impegni improcastinabili precedentemente assunti;
 
• poichè la Commissione è composta in modo tale da assicurare le valutazione della conoscenza della
lingua inglese in quanto la stessa è oggetto di prova selettiva, occorre individuare l’esperto in
sostituzione della dipendente Simonetta TRIVELLI in quanto rinunciataria.
 
 COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. n. 28/2001 S.M. e I.
 La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
 L’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva, relatore sulla base delle risultanze istruttorie come
innanzi illustrate, propone alla Giunta l’adozione del conseguente atto finale che rientra nelle
competenze della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 4, comma 4, lettera k) della L.R. n. 7/1997 e dell’art.
4, comma 2 del Regolamento regionale n. 17/2006.
 
 
LA GIUNTA REGIONALE
 
 Udita la relazione dell’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza attiva;
 

1



 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal responsabile della competente
posizione organizzativa e dal Dirigente del Servizio personale e organizzazione;
 
 A voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
 
DELIBERA
 
 Per le motivazione espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di prendere atto della rinuncia all’incarico di esperto in lingua straniera nell’ambito della selezione
pubblica indetta con determinazione dirigenziale n. 901/2008, conferito alla dipendente Simonetta
Trivelli;
 
2. di modificare la deliberazione di Giunta regionale n. 2387 del 10/12/2008 per la parte relativa
all’affidamento di detto incarico;
 
3. di individuare il dott. Antonello ANTONICELLI, componente della Commissione esaminatrice già
individuata con atto giuntale n. 2387 del 10/12/2008, anche quale esperto di lingua inglese;
 
4. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato nel B.U.R.P. e sul sito della Regione Puglia
http://concorsi.regione.puglia.it/avvisi.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


